
UCHWAŁA NR I/7/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/18/2003 Zgromadzenia ZGZM z dnia 17.11.2003 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Komisji Rewizyjnej ZGZM w Polkowicach, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego powołuje się Dominikę 
Szkudło.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: BA8BC567-D87A-4C81-92C8-9033DF1AF57A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, Zgromadzenie Związku wybiera ze
swego grona komisję rewizyjną składającą się z 3 osób, w tym przewodniczącego. Zgodnie z §4
ust. 2 Regulaminu komisji rewizyjnej Przewodniczącego komisji powołuje Zgromadzenie na wniosek członków
komisji.

Id: BA8BC567-D87A-4C81-92C8-9033DF1AF57A. Uchwalony Strona 1




